АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018                                                                                                       № 181
г. Малмыж

 О внесении дополнений в постановление администрации
Малмыжского городского поселения Кировской области
 № 187 от 07.10.2011

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных  (муниципальных) услуг посредством подачи заявителю единого заявления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в   постановление администрации Малмыжского городского поселения от 07.10.2011 № 187 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории муниципального образования Малмыжского района Кировской области»  (далее – Административный регламент)  следующие дополнения:
1.1 Пункт 5.1 раздела 5 Административного регламента дополнить подпунктами 5.1.8 и 5.1.9 следующего содержания:
«5.1.8 нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
5.1.9 приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh 43. ru/ poselenijа/ malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
3. Постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Глава администрации
городского поселения      О.М. Алёшкина
[bookmark: _GoBack]